Autoria:

BELMAR LACERDA SILVA DINIZ

Ementa:

Solicito a Vossa Excelência nos termos regimentais, o registro nos anais desta Casa
Legislativa, de Voto de Pesar e apresentação de condolências à família enlutada, pelo
falecimento da Sra. Amália Bicalho Brandão, ocorrido em 15 de setembro de 2025, rogando
a Deus que conforte os corações de todos.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2325/2025 2335/2025 16/09/2025 14:57:08 16/09/2025 14:54:19

Tipo Número

MOÇÃO 107/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 34003800320031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.